Управление образования администрации г. Кемерово
муницип€rльное автономное общеобразовательное учреждение

<Средняя общеобразовательная школа J\Ъ 36)

б5O0б1, Кемерово,
Ул. Серебряный бор, 11б,
Тел. бб |7 04
admin@raduga36.ru

прикАз

от y.Ob.Mr' Ns фг

(О внедрении целевоЙ модели наставничества>>

На основании Приказа Министерства образования и науки Кузбасса <<О

внедрении в КемеровскоЙ области Кузбассе целевоЙ модели наставничества

образования)) от 17.04.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приступить к организации внедрения целевой модели наставничества в

МАОУ ((Средняя общеобразовательная школа J\Ъ 3б) с 01.04.2021.
2. Назначить куратором целевой модели наставничества Ястребилову Н.А.,

учителя биологии.
З. Утвердить:

- Положение о наставничестве;
- ,Щорожную карту целевой модели наставничества в МАОУ кСредняя
общеобразовательная школа J\Ф 36>;

Программу целевой модели наставничества в МАОУ кСредняя
общеобр€вовательная школа J\Ъ 36).

4. Организовать реализацию мероприятий по внедрению целевой модели
наставничества в установленные дорожной картой сроки. Ответственный:
Ястребилова Н. А., куратор целевой программы наставничества.

5. Проводить мониторинг и оценку эффективности реализации программы
наставничества и др.

(п.VI. Функциональные
Ястребилова Н. А.,

обучающихQя

деятельность
для

по
организаций, осуществляющих

общеобразовательным,
программам среднего
J\ъ782

образовательную
дополнительным

общеобразовательным и профессионаJIьного

в соответствии с Положением о
обязанности и права куратора).
куратор целевой программы

, возложить на Краюшкину М.В.,

',:,

_---- Н. Ю. Сурикова

наставничества.
6. ответственность за исполнение

заместителя директора по

Щиректор МАОУ <Средняя
общеобразовательная школа